il Dipartimento per la trasformazione digitale e la Federazione Nazionale degli 

Ordini della Professione di Ostetrica (FNOPO); 

d) Intervento: “Interoperabilità Albo della Federazione Nazionale degli Ordini della 

Professione di Ostetrica” nell’ambito della Misura M1C1 – 1.3.1 dal costo di euro 

700.484,96 (settecentomilaquattrocentoottantaquattro/96), I.V.A. inclusa la cui 

realizzazione è affidata al Soggetto Attuatore;  

e) Piano operativo: documento trasmesso con la nota prot. n. DTD_PNRR-0003860-A del 

19/09/2025 da parte della Federazione Nazionale degli Ordini della Professione di Ostetrica

[...]

per la realizzazione per la realizzazione del progetto “Interoperabilità Albo della Federazione 

Nazionale degli Ordini della Professione di Ostetrica” in attuazione della Misura M1-C1 1.3.1 

“Piattaforma Digitale Nazionale Dati” per un valore di euro 

700.484,96 (settecentomilaquattrocentoottantaquattro/96), I.V.A. inclusa. 

2. Nello specifico, le Parti, per quanto di loro competenza, collaborano per definire indirizzi 

strategici, metodologie e strumenti funzionali a supportare complessivamente l’intervento di cui 

sopra, garantendo il raggiungimento di milestone e target riportati nel Piano Operativo allegato e la